Директору МБУДО ЦДО «Радуга»

(Ф.И.О. руководителя)

(фамилия, имя, отчество полностью)

СОГЛАСИЕ

родителя (законного представителя) на фото и видеосъемку обучающегося и

дальнейшее использование фотографических снимков и видеоматериалов

Я, ___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)

зарегистрированный (ая) по адресу ________________________________________________

_______________________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность (вид, серия, номер, когда и кем выдан):

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

в соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», даю согласие муниципальному бюджетному учреждению

дополнительного образования Центру дополнительного образования «Радуга» ст.

Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район, по адресу 352750,

Краснодарский край, ст.Брюховецкая, ул. Тимофеева, д.33, на фото и видеосъемку

моего ребенка __________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)

в рамках организации учебного процесса ребёнка при реализации дополнительных

общеобразовательных программ, а также организации и проведения массовых мероприятий.

Предоставляю МБУДО ЦДО «Радуга» право на осуществление любых действий в

отношении фото и видеосъемки обучающегося, а также на использование фото и

видеоматериалов исключительно в следующих целях:

• размещение на сайте образовательной организации;

• размещение в группе ВК в социальных сетях;

• размещение в рекламных видео и фотоматериалах и печатной продукции

образовательной организации;

• размещение фотоматериалов в статьях СМИ.

Я информирован(а), что возможна обработка фото и видеоматериалов для улучшения

качества и изменения фона.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение периода

обучения моего ребёнка В МБУДО ЦДО «Радуга».

Согласие информированное, дано свободно.

Согласие может быть отозвано в любое время в письменной форме.

«____» _________ 20     год      __________/__________